

TODA HOLDING ApS
Amager Strandvej 164 A
2300 København S
CVR-nr. 30548825

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2018

Dirigent

Navn: Torben Dalgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TODA HOLDING ApS
Amager Strandvej 164 A
2300 København S

CVR-nr.: 30548825
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Torben Dalgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsaktivitet samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for indeværende år haft et positivt resultat på i alt 65 t.kr. Selskabets aktivmasse udgør 609 t.kr. pr. 30. juni 2018, egenkapitalen udgør 400 t.kr.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(8.594)	(4.600)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	75.000	150.000
Andre finansielle omkostninger	<u>(1.000)</u>	<u>(863)</u>
Årets resultat	<u>65.406</u>	<u>144.537</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>65.406</u>	<u>144.537</u>
	<u>65.406</u>	<u>144.537</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		505.820	300.470
Finansielle anlægsaktiver	2	505.820	300.470
Anlægsaktiver		505.820	300.470
Likvide beholdninger		103.324	37.918
Omsætningsaktiver		103.324	37.918
Aktiver		609.144	338.388

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>275.044</u>	<u>209.638</u>
Egenkapital		<u>400.044</u>	<u>334.638</u>
Anden gæld		<u>209.100</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>209.100</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>209.100</u>	<u>3.750</u>
Passiver		<u>609.144</u>	<u>338.388</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	209.638	334.638
Årets resultat	0	65.406	65.406
Egenkapital ultimo	125.000	275.044	400.044

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	300.470
Tilgange	<u>205.350</u>
Kostpris ultimo	<u>505.820</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>505.820</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Dalux ApS	København	ApS	33,0	2.636.381	69.509
